
 

 

ALBAU SIA V 03 

Produkta tehniskā datu lapa 

v1 

Lapa 1 

Lapas 1 

 

 
                     

 

 DB Sanitāro mezglu manšete grīdām 

 
 

Apraksts Īpaša sanitāro mezglu manšēte grīdām, taisīta no neausta un elastīga 
materiāla. Papildus 20 mm caurumota daļa.  

Sastāvs: Materiāls: Divās kārtās neausts modificēts poliesters.  
Pārklājums: Termoplastisks elastomērs izturīgs pret nolietošanos 

Pielietojums: Hermētiķis ūdens caurulēm.  

Krāsa Dzeltena 

Izmērs: 425 mm x 425 mm  

Biezums (apm.) 0,9 mm 

Materiāla svars (apm.) 92,0 g / (gab.) 

Temperatūras noturība (min./maks.) - 30°C / + 90°C 

  

Fizikālās īpašības (apt.) DIN Vērtība 

Spiediena izturība: maks. Iekšējais > 1,5 bārs 

Izturība pret ūdens spiedienu  DIN EN 1928 (Versija B) > 1,5 bārs 

   

Ķīmiskās īpašības 

 
Materiāla izturība pēc 7 dienu uzglabāšanas 
istabas temperatūrā šādās ķīmiskās vielās:  

+ = izturīgs 
0 = samazināta izturība 
- = nav izturīgs 

Sālsskābe 3% Iekšējais + 

Sērskābe 35% Iekšējais + 

Citronskābe 100g/l Iekšējais + 

Pienskābe 5% Iekšējais + 

Kālija hidroksīds 3% / 20% Iekšējais + / + 

Kālija hipohlorīts 0,3g/l Iekšējais + 

Sālsūdens (20g/l jūras ūdens) Iekšējais + 

 

Sertificēts atbilstoši DIN EN ISO 9001: 2008                                                                                            Ražots Eiropā 

Garantija: 5 gadu garantija garantētajām izstrādājuma īpašībām 

Uzglabāšana: sausā un tumšā vietā. Sargāt no saules gaismas. Izlietot 24 mēnešu laikā no saņemšanas brīža. 

Augšminētie tehniskie dati ir vidējas vērtības. Tehniskās informācijas un norādījumu par pielietojumu pamats ir mūsu 
pieredze un pašreizējās zināšanas. Neskatoties uz to, katrs lietotājs ir atbildīgs par to, lai veiktu izmēģinājumus ar 
oriģinālajām vielām ar nolūku pārliecināties par mūsu izstrādājumu piemērotību paredzētajam nolūkam, ņemot vērā visus 
ar lietošanu saistītos parametrus. Lūdzu, sazinieties ar mums, ja jums ir papildu jautājumi. 

Ražotājs: Gebrüder Jaeger GmbH, Otto-Hahn-Str. 7, 42369 Wuppertal, Germany.  
 


